«Про публічні закупівлі» пунктом 11.10.1 Договору
№4807 від 15.12.2022 рок} (далі-Договір). а також
згодою Сторін. уклали цю Додаткову угоду про
наступне:
1. Предмет додаткової угоди
1.1. «Сторони домовились зменшити обсяги
закупівлі та відповідно ціну договору на 3703.83
(Три тисячі сімсот три гривні. 83 копійки) грн.
1.2. Пункт 3.1. Договору викласти в наступні
редакції: «3.1. І (іна цього Договору становить 69
457. 41 (шістдесят дев'ять тисяч чотириста
п'ятдесят сім грпвень.41 копійка) грн.. у тому числі
ПДВ 4 543.95 (чотири тисячі п'ятсот сорок три
гривні. 95 копійок) гри.
2. Інші умови додаткової угоди
2.1. Всі інші пункти договору залишити без змін.